ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ CAO BẰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:         /UBND-TCKH  Thành phố Cao Bằng, ngày        tháng 02 năm 2025
V/v triển khai Nghị định số

17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025

của Chính phủ

  Kính gửi:

- Các đơn vị, phòng, ban, đoàn thể thành phố;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập thành phố;

- UBND các xã, phường thành phố.

(Sau đây gọi chung là các đơn vị)

Thực hiện Công văn số 513/VP-KT ngày 12 tháng 02 năm 2025 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc triển khai Nghị định số

17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ.

Ủy ban nhân dân thành phố Cao Bằng triển khai đến các cơ quan, đơn vị

Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ về Sửa đổi, bổ

sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp

thi hành Luật Đấu thầu (Có Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025

được đính kèm theo công văn).

Căn cứ theo chức năng, nhiệm vụ các cơ quan, đơn vị nghiên cứu, triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND TP;

- Văn phòng HĐND&UBND TP;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch TP;

- Trang thông tin điện tử TP;

- Lưu: VT, TCKH (P.Th).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thế Hoàn

		Nguyễn Thế Hoàn
	2025-02-25T10:46:58+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thế Hoàn
	Signing document

		2025-02-25T11:06:22+0700

		2025-02-25T11:06:22+0700

		2025-02-25T11:06:22+0700